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Program de consultații/mentorat cadre didactice  
Semestrul II, an universitar 2023 – 2024 

 
 
 Prezentul program conține orele de consultații/mentorat oferite de către cadrele didactice ale Departamentului de Inginerie Electrică, Electronică și 
Calculatoare. În situația în care, studenții au activități didactice în aceste intervale și au nevoie de consultații și/sau mentorat, ei se pot adresa direct cadrului 
didactic. 
 Mai mult, acest program nu conține orele de consultații aferente pregătirii evaluărilor semestriale din sesiunea de vară. Acestea se stabilesc după 
planificarea examenelor și colocviilor, direct între cadrul didactic și studenți. 
 

Nume Prenume Grad didactic Email Ziua, ora Sala 

Matei Oliviu prof. dr. ing. Oliviu. MATEI@ieec.utcluj.ro Miercuri: 14-16 B32 
Oniga Stefan prof. dr. ing. Stefan.ONIGA@ieec.utcluj.ro  Miercuri: 14-16 L13 

Peter                                    Dan Calin                                prof. dr. ing. calin.peter@gmail.com Marți: 13-14 B32 

Tirnovan                                 Radu Adrian                              prof. dr. ing. Radu.Tirnovan@enm.utcluj.ro Vineri: 12-14 L25/1 
Barz                                     Cristian - Petru                         conf. dr. ing. Cristian.BARZ@ieec.utcluj.ro Marti: 10-12 L26/1 

Chiver                                   Olivian                                  conf. dr. ing. Olivian.CHIVER@ieec.utcluj.ro Miercuri 12-14; Joi 16-17 L27/1 

Erdei                                    Zoltan                                   conf. dr. ing. Zoltan.ERDEI@ieec.utcluj.ro Vineri: 10-12 L231/1 
Horgos                                   Gheorghe Mircea                          conf. dr. ing. Mircea.HORGOS@ieec.utcluj.ro Joi: 10-12 B30 

Neamt                                    Liviu Ioan                               conf. dr. ing. Liviu.NEAMT@ieec.utcluj.ro Marti: 10-12; Miercuri: 14-16 L23/2 

Costea  Cristinel s.l. dr. ing. Cristinel.COSTEA@ieec.utcluj.ro  Miercuri: 10-12 S3 
Gata                                     Marieta                                  s.l. dr. ing. Marieta.GATA@ieec.utcluj.ro Miercuri: 10-12; Joi: 10-12 B30 

Lung Claudiu s.l. dr. ing. Claudiu.LUNG@ieec.utcluj.ro  Miercuri: 10-14 B33 

Orha                                     Ioan                                     s.l. dr. ing. Ioan.ORHA@ieec.utcluj.ro Luni: 14-16; Miercuri: 8-10 L26/2 
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Nume Prenume Grad didactic Email Ziua, ora Sala 
Petrovan Adrian s.l. dr. ing. Adrian.PETROVAN@ieec.utcluj.ro  Miercuri: 10-12 B32 

Pop                                      Eleonora                                 s.l. dr. ing. Eleonora.POP@ieec.utcluj.ro Miercuri: 12-14 L27 

Sabou                                    Sebastian Petru                          s.l. dr. ing. Sebastian.SABOU@ieec.utcluj.ro Luni: 10-12; Miercuri: 14-16  L26/2 
Stet                                     Mihaela Nicoleta                         s.l. dr. ing. ec. Mihaela.STET@ieec.utcluj.ro Miercuri: 18-20 L25/2 

Vaduva Bogdan s.l. dr. ing. Bogdan.VADUVA@campus.utcluj.ro  Miercuri 18-19 S2 

Grib                                     Alexandru - Radu                         as. dr. alexandrurgrib@eaton.com Miercuri: 15-17 L23/1 
Birsan                                   Ionut - Ciprian                          as. drd. Ionut.BIRSAN@ieec.utcluj.ro Marti 12-18; Vineri 9-12 L27 

Domide                                   Gherasim Solovestru                      as. drd. Gherasim.DOMIDE@ieec.utcluj.ro Luni: 16-18; Marti: 12-14 L25/1 

Pap                                      Iuliu - Alexandru                        as. drd. Iuliu.PAP@ieec.utcluj.ro Vineri: 08-10,  10-12  A3, E3 
Pop                                      Ioan Adrian                              as. drd. Adrian.POP@ieec.utcluj.ro Vineri: 10-12 L13 

Bud                                      Ciprian                                  asoc. Ciprian.BUD@transelectrica.ro Vineri: 16-17 A2 

Ilia                                     Mirela Adina                             asoc. Mirela.ILIA@distributie-energie.ro - - 
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